
                                                                            ELEKTRĖNŲ „ĄŽUOLYNO“ PROGIMNAZIJA                     T V I R T I N U  

                                                                                                                                                                                                                            DIREKTORĖ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

V E I K L O S  P L A N A S 
( 2023 m. rugpjūčio, rugsėjo mėn.) 

 
 

Eilės 
Nr. 

Data  Priemonės pavadinimas Dalyviai  Atsakingas  Vieta  
 

UGDYMAS 
1. 2023-08-30 

11.00 val. 
Mokytojų tarybos posėdis Progimnazijos  

bendruomenė 
Progimnazijos direktorė 
Birutė Misiūnienė 

Progimnazijos 
aktų salė 

2. 2023-09-01 
11.00 val. 

Rugsėjo 1-osios šventė Progimnazijos 
bendruomenė 

Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui Odeta Kanapkienė 

Elektrėnų Vaikų 
pasaulis 

 2023-09-04 
17.15 val. 

Mokyklos tarybos posėdis Mokyklos tarybos nariai Mokyklos tarybos pirmininkė 
Asta Makarevičiūtė 

Nuotoliniu būdu 

3. 2023-09-19 
6 pamoka 

Netradicinės pamoka su EPMC 
mokiniais (lokaciniai pratimai) 

8c klasės mokiniai Fizinio ugdymo mokytojas 
Ruslanas Kazarevas 

Stadionas  

4. 2023-09-11 
13.00 val. 

VGK posėdis VGK nariai VGK pirmininkė Virginija 
Baronienė 

220 kabinetas 

5. 2023-09 mėn. 
2 savaitė 

5-ų klasių vadovų susitikimas  Klasių vadovai Psichologė Oksana 
Apanavičienė 

220 kabinetas 

6. 2023-09 mėn. Kalbų diena Progimnazijos 
bendruomenė 

Anglų kalbos mokytoja 
Karolina Sladkevičienė 

Progimnazijos 
erdvės 

7. 2023-09-14 
17.15 val. 

Mokyklos tarybos posėdis Mokyklos tarybos nariai Mokyklos tarybos pirmininkė 
Asta Makarevičiūtė 

Nuotoliniu būdu 

8. 2023-09-14 15-oji Lietuvos gamtos mokslų 
olimpiada ( LGMO) 

7-8 klasių mokiniai Lina Alimienė 330 kabinetas 

9. 2023-09 mėn. 
2 savaitė 

Netradicinės pamokos progimnazijos 
bibliotekoje ,,Su šaukštu po Lietuvą 
ir pasaulį‘‘ 

7a,b,c,d,e,f Neringa Ščetininė  
Aldona Vainiūnienė 
Eglė Dambrauskienė 

Progimnazijos 
biblioteka 

10. 2023-09-18 d; 
19 d; 21 d. 

Praktinis užsiėmimas „Kas yra 
draugystė ir kam reikalingi draugai?“  

5d, 5b, 5e,5d,5e  klasės Psichologė Oksana 
Apanavičienė 

228 kab, 317 
kab. 



11. 2023-09-19 
d.; 22 d; 25 d; 

26 d. 

Savižudybių prevencijos paskaita 
,,Gyvenimas – didžiausias turtas“.  

8f, 8b, 8e,8a;8d;8c klasės Psichologė Oksana 
Apanavičienė 

Dalykų 
kabinetai 

12. 2023-09 mėn. Metodinių grupių susirinkimai Metodinių grupių nariai Metodinių grupių pirmininkai Kabinetai  

13. 2023-09 mėn. Netradicinės gamtos pamokos 
gamtoje 

5-8 klasių mokiniai Biologijos mokytoja Lina 
Alimienė 

Progimnazijos 
erdvės 

14. 2023-09 mėn. Mokinių parlamento susirinkimas Parlamento nariai Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui Daiva Vileikienė 

325 kabinetas 

15. 2023-09 mėn. Progimnazijos darbuotojų Darbo 
apmokėjimo sistemos koregavimas 

 Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui Odeta Kanapkienė 

 

16. 2023-09 mėn. Informacijos apie vaikų sveikatą 
rinkimas, kaupimas, analizė, 
pateikimas mokyklos vadovybei ir 
klasių vadovams 
 

Klasių vadovai  
Mokyklos vadovybė 

Visuomenės sveikatos 
specialistė 
Rūta Zacharovienė 

Visuomenės 
sveikatos 
specialisto 
kabinetas 

17. 2023-09-28 
1 pamoka 

Renginys bibliotekoje, skirtas 
paminėti tarptautinę kalbų dieną  

 

Progimnazijos 
bendruomenė 

Bibliotekos vedėja Eglė 
Dambrauskienė, anglų kalbos 
mokytoja Karolina 
Sladkevičienė 

Progimnazijos 
biblioteka 

18. 2023-09-28 
6 pamoka 

Integruota  technologijų ir anglų 
kalbos pamoka „Lunch time“.  

 

7 EMokiniai Anglų  kalbos mokytoja 
Karolina Sladkevičienė, 
technologijų mokytoja 
Neringa Ščetininė 

228 kabinetas 

19. 2023-09-30 
9.45 val. 

Įvaizdžio formavimo grupės 
susirinkimas 

Grupės nariai Direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui Odeta Kanapkienė 

Biblioteka 

20. 2023-09 mėn. Paroda širdies dienai paminėti „Širdelė‘‘ 
 

5-klasių mokiniai Visuomenės sveikatos 
specialistė 
Rūta Zacharovienė 

Progimnazijos 
biblioteka 

21. 2023-09 mėn. Medicininės komisijos knygelių 
priežiūra  

Progimnazijos darbuotojai Visuomenės sveikatos 
specialistė 
Rūta Zacharovienė 

Visuomenės 
sveikatos 
specialisto 
kabinetas 

ŪKINĖ VEIKLA 



22. 2023-08 mėn.  Pasiruošimas mokslo metams  Direktoriaus pavaduotoja 
ūkio reikalams Milda 
Kasparaitienė 

 

23. 2023-08 mėn.  201, 209, 223,303, 304, 305, 307, 
311 kabinetų remontas 

 Direktoriaus pavaduotoja 
ūkio reikalams Milda 
Kasparaitienė 

 

24. 2023- 08 -09 
mėn. 

112-119-120-121-122-320 kabinetų 
grindų dangos keitimas 

 Direktoriaus pavaduotoja 
ūkio reikalams Milda 
Kasparaitienė 

 

25. 2023-08-09 
mėn. 

Lauko suoliukų, dviračių rėmų 
dažymas 

 Direktoriaus pavaduotoja 
ūkio reikalams Milda 
Kasparaitienė 

 

26. 2023-09 mėn. Stebėjimo kamerų įrengimas  Direktoriaus pavaduotoja 
ūkio reikalams Milda 
Kasparaitienė 

 

27. 2023-09 mėn. Remontas berniukų persirengimo 
kambaryje  

 Direktoriaus pavaduotoja 
ūkio reikalams Milda 
Kasparaitienė 

 

 
DIREKCINIAI PASITARIMAI: 
2023-08-28  Dėl veiklos plano rugsėjo mėn. sudarymo; 
                     Dėl pasiruošimo mokytojų tarybos posėdžiui; 
                     Dėl naujos budėjimo tvarkos aprašo projekto svarstymo; 
                     Dėl pamokų, pertraukų laiko derinimo; 
                     Dėl mokinių maitinimosi valgykloje tvarkos; 
                     Dėl Eduka ir Ema užsakymo. 
 
   2023-09-04  Dėl pagalbos specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams sąrašo tikslinimo ir mokytojų padėjėjų darbo organizavimo; 
                       Dėl tarifikacijos derinimo dėl bendruomenės valandų; 
                       Dėl neformaliojo švietimo valandų ir grafiko derinimo; 
                       Dėl susitikimo su IT specialistu ir pavaduotoju ūkiui; 
                       Dėl užsieniečių ir LR piliečių, atvykusių iš užsienio, ugdymo. 
2023-09-11    Dėl priežiūros plano 5-ų klasių adaptacijai sudarymo; 
                      Dėl susitikimo su mokinių parlamentu; 
                      Dėl susitikimo su Progimnazijos taryba; 
                      Dėl progimnazijos įvaizdžio formavimo grupės susirinkimo. 
 2023-09-18  Dėl veiklos plano spalio mėn. sudarymo; 
                      Dėl  pirmūnų šventės organizavimo; 



                      Dėl pamokų stebėjimo priežiūros plano pagal UTA sudarymą; 
                      Dėl tvarkų aprašų atnaujinimo. 
2023-09-25   Dėl teminių planų ir neformaliojo ugdymo programų derinimo; 
                      Dėl renginių, vykusių rugsėjo mėn. aptarimo. 
                   
 
PRIEŽIŪRA:  Visos  dokumentacijos priežiūra, TAMO dienyno ir programų  priežiūra. 


